
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 7.000,97 zł, w tym z tytułu: 

- dotacji na zadania zlecone o kwotę 3.200,97 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2015 o kwotę 7.000,97 zł, w tym z tytułu: 

- dotacji na zadania zlecone o kwotę 3.200,97 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 69.771,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 19.638.234,13 zł, w tym: 

- na plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 2.525.410,94 zł, 

b) wydatkami w kwocie 20.219.681,25 zł, w tym: 

- na plan finansowy wydatków z dotacji na zadania zlecone i własne 2.525.410,94 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 581.447,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami po-

chodzącymi z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 1670



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 7 000,97    -      

85212

Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnegi oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 800,00    -      

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
3 800,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 200,97    -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej orza innych 

zadań zleconych gminie ustawami

3 200,97    

7 000,97    -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/55/2015
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1670



1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 7 000,97    -      

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz skłądki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 800,00    -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
3 800,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 242,00    

4120 Skłądki na Fundusz Pracy 35,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00    

4270 Zakup usług remontowych 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 200,97    -      

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Mirosławcu
3 200,97    

3110 Świadczenia społeczne 3 138,21    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62,76    

7 000,97    -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/55/2015
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1670



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 19 000,00    -      

60016 Drogi publiczne gminne 19 000,00    -      

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00    

801 Oświata i wychowanie -      66 000,00    

80104 Przedszkola -      66 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00    

852 Pomoc społeczna 3 771,00    3 771,00    

85219 Ośrodki Pomocy społecznej 3 771,00    3 771,00    

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej 3 771,00    3 771,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 543,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 150,00    

4300 Zakup usług pozostałych 3 771,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,00    -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00    -      

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00    -      

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00    

69 771,00    69 771,00    

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/55/2015
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 28 kwietnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1670


		2015-05-04T15:02:29+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




